

Randers VVS ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 43 39 23

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Kim Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers VVS ApS
Dionevej 18
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 43 39 23
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Bilde Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.585.527 kr. mod 2.072.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.664.872 kr. mod 825.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.585.527	2.072.588
1 Personaleomkostninger	-451.637	-956.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.666	-122.964
Resultat før finansielle poster	2.109.224	993.019
Andre finansielle indtægter	45.183	77.823
Øvrige finansielle omkostninger	-18.555	-11.045
Resultat før skat	2.135.852	1.059.797
Skat af årets resultat	-470.980	-234.131
Årets resultat	1.664.872	825.666
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800.000
Overføres til overført resultat	64.872	25.666
Disponeret i alt	1.664.872	825.666

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.246	396.912
Materielle anlægsaktiver i alt	272.246	396.912
Anlægsaktiver i alt	272.246	396.912
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.359	1.052.260
Andre tilgodehavender	234.623	232.300
Periodeafgrænsningsposter	24.330	14.864
Tilgodehavender i alt	1.096.312	1.299.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.016	171
Værdipapirer i alt	4.016	171
Likvide beholdninger	2.531.103	1.551.794
Omsætningsaktiver i alt	3.631.431	2.851.389
Aktiver i alt	3.903.677	3.248.301

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	153.453	88.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	800.000
Egenkapital i alt	1.803.453	938.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.523	12.959
Hensatte forpligtelser i alt	23.523	12.959
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	826.162	1.371.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	826.162	1.371.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.982	373.327
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	460.416	242.880
Anden gæld	392.141	308.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.539	924.874
Gældsforpligtelser i alt	2.076.701	2.296.761
Passiver i alt	3.903.677	3.248.301

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	62.915	1.450.000	1.562.915
Udloddet udbytte	0	0	-1.450.000	-1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.666	800.000	825.666
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	88.581	800.000	938.581
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.872	1.600.000	1.664.872
	50.000	153.453	1.600.000	1.803.453

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.102	947.410
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.535</u>	<u>9.195</u>
	<u>451.637</u>	<u>956.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kkilde Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
